


Edição 996 | Ano 6
08 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA - DIRETORA INTERINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F2X8Y42O-QE54T0OI-IR88T7BW-GODQJ4AO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina - Bahia 

E-mail: consanjacobina@outlook.com 

CNPJ 32.104.619/0001-32 

 

 
PORTARIA Nº 027/2024 

 
 

Dispõe sobre a nomeação para o 
Cargo Comissionado de DIRETORA 
GERAL, INTERINAMENTE, DA 
POLICLÍNICA DE JACOBINA, mantida 
pelo Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde Piemonte da 
Chapada Norte-CONSAN. 
 

  
O presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde 

Piemonte da Chapada Norte, no uso de suas atribuições legais, conferidas no 

Estatuto. 

 

Resolve: 
 
Art. 1º - Nomear NATHÁILIA ALVES PIRES CPF/MF nº 074.400.465-12 

para exercer, interinamente, pelo prazo de 05/08/2024 a 23/08/2024, o Cargo 

Comissionado de DIRETORA GERAL DA POLICLÍNICA DE JACOBINA 
mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da 

Chapada Norte- CONSAN. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Jacobina (BA), 08 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

______________________________________ 
ARNALDO DE OLIVEIRA FILHO 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde Piemonte da Chapada 

Norte 

 

 

Edição 996 | Ano 6
08 de agosto de 2024

Página 3

PORTARIA - DIRETORA INTERINA

Certificação Digital: F2X8Y42O-QE54T0OI-IR88T7BW-GODQJ4AO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	PORTARIA
	PORTARIA - DIRETORA INTERINA


		2024-08-08T15:35:07-0300




